
 

MUNICÍPIO DE CAMPOS BELOS 
Praça João Batista Cordeiro, s/n – Centro – Campos Belos – Goiás. 

Fone: 62 3451-1403      -      gabinete@camposbelos.go.gov.br 

 

 

 

 

 
DECRETO Nº 129/2018                                                     DE 17 DE AGOSTO DE 2018. 

 

 
“DISPÕE SOBRE DISPOSIÇÃO DE 

SERVIDOR AO TRIBUNAL 

REGIONAL ELEITORAL DA 105ª 

ZONA ELEITORAL E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.” 

 

 

O Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, o Senhor Calos 

Eduardo Pereira Terra, no uso de suas atribuições legais e administrativas. 
 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º - Fica designado o servidor público municipal Sr. João Célio Cardoso 

da Cruz, que exerce a Função Gratificada III, FG-III, lotado na Secretária Municipal de 

Planejamento, Habitação, Agricultura e Meio Ambiente, á disposição do Tribunal Regional 

Eleitoral da 105º Zona Eleitoral, sem ônus para o referido órgão, pelo período de 20 de 

agosto de 2018 á 31 de dezembro de 2018.  

 

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação. 

 

Registra-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Campos Belos, Estado de Goiás, aos 17 dias 

do mês de agosto de 2018. 

 

 

 

  

Carlos Eduardo Pereira Terra 

Prefeito Municipal 

 


